令和８年２月６日

関 係 各 位

日南市体育施設（日南・北郷エリア）

指定管理者 株式会社日南造園

令和８年度日南市体育施設借用申込（年間予約）について（照会）

標記のことについて、日南市体育施設の円滑な管理と運営を推進するため令和８年度の各種団

体の大会及び行事等に関する各施設使用の日程調整を行います。来年度開催予定の各種大会及び

行事等について、下記最優先事項に注意して別紙施設借用申込書をご提出ください。

なお、今回は提出いただいた日程で重複がある場合のみ、こちらが指定した日時にご来館いた

だき指定管理者立ち合いのもと協議を重ね、その場で決定する形をとらせていただきます。指定

日時にご来館いただけない場合、無効となりますので、代理を立てるなどして必ずご来館くださ

い。 ※詳しくは裏面の ６流れについて をご覧ください。

記

１ 同封書類

(1)令和８年度日南市体育施設借用申込書

(2)日南市体育施設（日南・北郷地区）管理一覧

(3)令和８年度日南市体育施設年間行事一覧（利用開始時刻が8：30より前の大会は仮時刻です。

当施設の開館時間以前をご希望の場合、改めてご連絡していただくことになります。）

(4)公共施設予約システム案内文書

２ 提出期限 令和８年２月２０日（金） 17:00まで

※FAX、メール送信可（送信後確認の電話を必ず入れてください）

３ 提出先

(1)日南市体育施設（日南エリア）

〒889-2524

宮崎県日南市大字殿所2200 日南市多目的体育館内 指定管理者 株式会社日南造園

TEL 0987-22-5050 FAX 0987-22-5797   E-mail yoyaku5050@nichinan-taiiku.jp

(2)日南市体育施設（北郷エリア）

〒889-2402

宮崎県日南市北郷町郷之原甲110-3 さくらアリーナ内 指定管理者 株式会社日南造園

TEL 0987-55-2897 FAX 0987-55-2905   E-mail sakura2897@nichinan-taiiku.jp

４ 施設借用申込に関する最優先事項

(1)全国大会、九州大会、県大会等上位大会が伴う大会や行事

(2)毎年定例的に行われている各競技団体、学校等の大会や行事

５ 注意事項

年間予約時に複数の行事を予約しながら、当日に連絡がなくキャンセルされる事例がございま

す。（決定後10日前までのキャンセルのご連絡をいただけない場合、キャンセル料が発生する場

合がございます。）開催未定の行事を複数日予約するのはご遠慮ください。

６ 流れについて

令和８年度日南市体育施設借用申込書を２月２０日（金）１７：００までにご提出いただく。

指定管理者が希望日時を整理する。

重複団体のみ、２月２７日（金）１７時までに指定管理者から電話にて連絡。

重複団体のみ、３月２日（月）１９時に 多目的体育館 会議室にて協議のうえ決定。

（無断の遅刻もしくは欠席の場合は無効になります。）

昨年までと変更点が多く、ご迷惑おかけしますが、よろしくお願いします。

[ 文 書 取 扱 ]

担当：株式会社日南造園（中村）